

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางเก่า อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางเก่า ขนาดกว้าง ๘ เมตร ยาว ๑๖ เมตร สูง ๓ เมตร เปลี่ยนกระเบื้อง ทำฝ้า ระบบไฟฟ้า ปรับปรุงห้องสุขา (มีศาลาเดิม)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๖๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกันทร เขียวงาม ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางระพี ม่วงมงคล ผู้อำนวยการกองคลัง เทศบาลตำบลบางเก่า	กรรมการ
๖.๓ นางสาวร สมุทรภักดี หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา เทศบาลตำบลบางเก่า	กรรมการ

## ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

## ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า

งบประมาณปี 59  งบประมาณ  เงินอุดหนุน  งบประมาณหน่วยงานอื่น  จ่ายขาดเงินสะสมประเภท  งานอาคาร  งานทาง  งานชลประทาน  งานสะพานและท่อเชื่อม  อื่นๆ

เจ้าของงาน

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านบางเก่า ตำบลบางเก่า อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า

แบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2558

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
					เงื่อนไข
1	ยกยอดมา ปร.4 แผ่นที่ 3	336,571.75	1.2726	428,321.21	เงินล่วงหน้าจ่าย .....%
					เงินประกันผลงานหัก .....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ .....%
					ดอกเบี้ยเงินฝาก .....%
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			428,321.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ			428,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนสองหมื่นห้าแปดพันบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้องาน - ตารางเมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร				

ประธานกรรมการฯ

(นายกัมธร) เขียวงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

(นางระพี ม่วงมงคล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการฯ

(นางสังวร สมุทรภักดี)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์

แบบ ป.ร.4

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านบางเก่า อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

ประมาณราคา วันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558 ประมาณราคาโดย นายกัมธร เขียวงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

กองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
<b>1.งานฐานราก</b>									
1.1	งานรื้อถอนอาคารเดิม	1	หน่วย	0	0.00	0.00	0.00	0.00	
1.2	ขุดดินฐานรากและกลบคืน	0.00	ลบ.ม.	0	0.00	0.00	0.00	0.00	
1.3	ทรายหยาบปรับพื้น	25.00	ลบ.ม.	373.00	9,325.00	64.00	1,600.00	10,925.00	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>2.งานคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>									
2.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4 หนา 0.10 ม.	17.16	ลบ.ม.	1,909.00	32,758.44	305.00	5,233.80	37,992.24	
2.2	ไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ.	560.00	5,600.00	0	0.00	5,600.00	
2.3	ตะปู	2.00	ก.ก.	46.00	92.00	0	0.00	92.00	
2.4	ทรายหยาบรองพื้น	0.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	0	0.00	0.00	
2.5	เหล็กเส้นกลม Ø 6 ม.ม.	130.00	เส้น	48.00	6,240.00	5	650.00	6,890.00	
2.6	เหล็กเส้นกลม Ø 9 ม.ม.	0.00	เส้น	0.00	0.00	0	0.00	0.00	
2.7	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 ม.ม.	0.00	เส้น	0.00	0.00	0	0.00	0.00	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	5.00	ก.ก.	46.00	230.00	0	0.00	230.00	
2.9	ค่าแรงประกอบแบบ	10.00	ตร.ม.	0.00	0.00	90.00	900.00	900.00	



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>6.งานพื้น</b>								
6.1	พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12"	136.00	ตร.ม.	350.00	47,600.00	175.00	23,800.00	71,400.00	
6.2	พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	5.00	ม.	250.00	1,250.00	175.00	875.00	2,125.00	
	<b>7.งานไฟฟ้า</b>								
7.1	เดินไฟ	5.00	จุด	1,000.00	5,000.00	150.00	750.00	5,750.00	
7.2	โคมไฟ (40 W.)	12.00	ชุด	2,500.00	30,000.00	150.00	1,800.00	31,800.00	
	ราคาโดยปริมาตรรวมหลอด, สวิตช์, เตอร์								
	บาลาส, สายไฟทั้งหมดพร้อมท่อร้อย								
	<b>8.งานสุขภัณฑ์</b>								
8.1	งานเดินท่อประปา	1.00	หน่วย	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
8.2	โถส้วมชักโครก แบบราด	2.00	ชุด	1,750.00	3,500.00	250.00	500.00	4,000.00	
8.3	สายอ่อนชำระ	2.00	ชุด	250.00	500.00	150.00	300.00	800.00	
8.4	ที่ใส่สบู่	2.00	อัน	250.00	500.00	150.00	300.00	800.00	
8.5	ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	อัน	250.00	500.00	150.00	300.00	800.00	
	<b>9.งานสี</b>								
9.1	สีกันสนิม	0.00	هما	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
9.2	งานสีน้ำมัน	1.00	هما	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
9.3	สีรองพื้น	1.00	هما	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
9.4	สีพลาสติกอิมัลชัน	1.00	هما	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
<b>รวมค่าแรงงานและวัสดุ</b>								<b>336,571.75</b>	